ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА АНТИМОНОПОЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

4 июня 2019 г. № 25/46

О признании утратившим силу постановления Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь и Министерства торговли Республики Беларусь от 29 декабря 2010 г. № 180/42

На основании абзаца пятого части второй статьи 9 Республики Беларусь от 23 июня 2008 г. № 356-3 «Об охране труда», подпункта 7.1.5 пункта 7 Положения Министерстве 0 социальной Республики Беларусь, защиты утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1589, подпункта 6.49 пункта 6 Положения о Министерстве антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь, постановлением Совета Министров Республики утвержденного Беларусь 6 сентября 2016 г. № 702, Министерство социальной защиты Республики Беларусь Министерство И антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь и Министерства торговли Республики Беларусь от 29 декабря 2010 г. № 180/42 «Об утверждении Межотраслевых правил по охране труда при оказании отдельных видов бытовых услуг».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр труда и социальной защиты Республики Беларусь

И.А.Костевич

Министр антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь

В.В.Колтович

СОГЛАСОВАНО

Министерство здравоохранения Республики Беларусь

Министерство энергетики Республики Беларусь

Брестский областной исполнительный комитет

Витебский областной исполнительный комитет

Гомельский областной исполнительный комитет

Гродненский областной исполнительный комитет

Минский областной исполнительный комитет

Могилевский областной исполнительный комитет

Минский городской исполнительный комитет